
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

26  червня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№10-29/VIII 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету 

від 27.05.2019 року №646-44/VIII 

«Про видачу ордеру гр. Савченко С.А.  

на право вселення  в  службове житло,   

що  перебуває  на  балансі філії «Управління  

магістральних газопроводів «Київтрансгаз» 

Акціонерного товариства «Укртрансгаз»» 

 

 

Відповідно до Житлового кодексу Української РСР, керуючись ст.ст. 26, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 27.05.2019 року №646-46/VIII «Про видачу ордеру гр. Савченко С.А. на 

право вселення  в  службове житло, що  перебуває  на  балансі філії 

«Управління магістральних газопроводів «Київтрансгаз» Акціонерного 

товариства «Укртрансгаз»». 

2. Виданий  ордер на право вселення в службове житло (квартиру), що 

перебуває  на  балансі філії «Управління магістральних газопроводів 

«Київтрансгаз» Акціонерного товариства «Укртрансгаз» та знаходиться за 

адресою: смт. Козелець, вул. Соборності, ***, громадянину Савченко Сергію 

Анатолійовичу та членам його сім’ї у складі 3-ох осіб (дружина – Савченко 

Гана Іванівна, 1984 р.н.; син – Савченко Артем *******, 2005 р.н.), вважати 

недійсним. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій.  

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 


